Namq; ea sunt manibus cuncta creata tuis.

Tu ualidum certis fixisti partibus orbem,

Te Boreas Dominum sentit, & aura Noti.

N 5

Te

Propositio  
psalmi, Miseri  
cordiam Do-  
mini cantabo.

Narratio, esse  
factum fœdus  
cum Dauide,  
q; Christus sit  
nasciturus ex  
familia eius, &  
inchoaturus  
nouum, spiritu-  
ale & æternum  
regnum.

Cœli.

Sicut Psalmo  
decimo nono.  
Vbiq; prædi-  
cabitur tua mi-  
sericordia, ex-  
currit autē hic  
in locum com-  
munem, & ple-  
no ore prædi-  
cat Dei poten-  
tiam, & miseri-  
cordiam tam  
uarie declara-  
tam in suo po-  
pulo, & per to-  
tum mundum.

†

Alludit ad Ae-  
gyptimiracula

Aurora.

Te Thabor occiduis uenerabitur altus ab oris,  
A radijs Hermon, aurea Diua, tuis.

Omnia tu ualida perfringes robore dextra,  
Conferri possunt brachia nulla tuis.

Iusticia dator, et iudex æquissime rerum,  
Ante tuos astant paxq; fidesq; pedes.

**Psalmus.** Felicem ò populum tibi iubila grata ferentem,  
Pro tuus his claro lumine uultus erit.

Gratulatur Ec-  
clesiæ tale reg-  
num, tam po-  
tentis Dei.

Blanda tui lætos hos nominis aura fouebit,  
Iusticiamq; ferent semper ad astra tuam.

Insignis senten-  
tia gloria torti-  
tudinis et tu-  
es. Sicut Chri-  
stus dicit: Con-  
fide, ego uici  
mundum.

Nam sua quæ præstant soli tibi robora debent,  
Quorum uirtutis gloria solus eras.

Nostra uolens extolle potenti cornua dextra,  
Concipiant uires pectora nostra nouas.

Te quia ceu clypeo nostros deuincimus hostes,  
Sancta Israël rex gregis huius edes.

\* Tu Deus oraculum quod clara uoce dedisti,  
In sanctis olim cœtibus, illud erat.

Auxiliatorem statui qui maximus esset,  
Selectum è toto quem mihi Gente tuli.

Nam mihi morigerum inuentum Dauidica regem  
Perfufum sacro chrismate constitui.

\* Redit ad institutam narrationem de promissione Dauidi facta, quæ etiam continet promissiones regni corporalis, tamen potiora sunt ad Christum & eius spirituale regnum referenda. Sicut epistola ad Hebræos capite primo, ad Christum refert uerba hæc: Ego ero ei in patrem, & ipse erit mihi in filium, quæ uerba de Salomone dicuntur I. Reg. VII. Primo Paralip. XXII. In Christo enim plene & uere sunt impleta, quia natus est ex semine Dauid & Salomonis, & sedet super solium Dauid gubernans populum suum Ecclesiam uerbo.

Vt

Vt mea dextra potens ipsum tueatur, & olim  
 omnibus inuictus uiribus esse queat.  
 Non illum gladius, non opprimet hostis acerbus,  
 Me siquidem semper uindice tutus erit.  
 Quicumq; instituent ipsum subuertere, perdam,  
 Percutiamq; ipsi qui mala cunq; uolunt.  
 Is me uoce uocans Dominumq; patremq; uocabit,  
 Illi ego perpetuæ petra salutis ero.  
 Finiet Oceano regnum, ripamq; tenebit  
 Fluminis, Euphratem quem Syre uane uocant.  
 Et pietas, & certa fides mea diriget illum,  
 Fortis & in nostro nomine uictor erit.  
 Hunc ego constituam ceu primo tempore natum,  
 Et summum cunctis regibus esse ducem.  
 Perpetuo pietas mea conseruabitur ipsi,  
 Illi fida meæ fœdera pacis erunt,  
 Illius efficiam ne quis numerare nepotes,  
 Neu longæ possit posteritatis opes.  
 Illius alta diu tam stabunt culmina regni,  
 Quàm currens aliquos proferet hora dies.  
 Si tamen ipsius uenturi à stirpe minores  
 Incipiant leges deseruisse meas:  
 Si mea contemnant animo mandata rebeli,  
 Et mihi proposita prorsus abire uia.  
 Iam scelera illorum concidam uindice uirga,  
 Et grauib; plagis facta nefanda premam.  
 Non tamen hæc pietas mea dissoluetur ab ipso,  
 Nec fidei fallam fœdera pacta meæ.  
 Nec repetam quodcunq; meo de gutture uerbum  
 Exijt, baud uanum quod loquor esse sinam.